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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg 2000 R F 2.14 529795 ja

DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 2006 R F 2.22 123914 ja

GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 R F 2.4 421409 ja

GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005 L F 2.1 114081 ja

HAFKE Charlotte HH ETV Hamburg 1993 R F 3.99999 60466 ja

HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV 2007 R F 2.9 427477 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 2.13 403018 ja

MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 2008 R F 3.99999 458089 ja

RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg 1992 L F 2.5 64841 ja

REHM Vanessa SH VFL Pinneberg 1999 R F 2.6 103585 ja

SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002 R F 2.5 103586 ja

STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979 R F 2.1 102627 ja

VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000 R F 2.10 89722 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 2.7 421927 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991 L F 2.1 469949 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000 R F 2.2 322231 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 103.0000 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel F ja

2. 2 001 71.0000 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC F ja

3. 2 001 13.2000 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten F ja

4. 2 002 65.0000 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum F ja

5. 2 004 81.0000 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

6. 2 005 75.0000 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg F ja

7. 2 005 28.0000 GER RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg F ja

8. 2 006 27.0000 GER REHM Vanessa SH VFL Pinneberg F ja

9. 2 007 15.0000 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

10. 2 009 10.0000 GER HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV F ja

11. 2 010 20.6000 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja

12. 2 013 6.0000 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

13. 2 014 7.0000 GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg F ja

14. 2 022 0.6000 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen F ja

T15. 3 99999 0.0000 GER HAFKE Charlotte HH ETV Hamburg F ja

T16. 3 99999 0.0000 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Damen Senior

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.12. 22:01

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 22:01

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Damen Senior

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RAMME-ADLER Isabelle GER ETV Hamburg 1 V 3 V 3 2 16 18 0.500 -2 3.
RAUNISI Cecilia ITA FC Uni Kiel 2 4 V 1 4 1 14 19 0.250 -5 4.
DIERßEN Leonie GER TSV Winsen 3 V 4 3 1 1 13 18 0.250 -5 5.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 4 4 V V 3 2 17 14 0.500 3 2.
SCHWANKE Virginia Angelina GER VFL Pinneberg 5 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 10

MOGILIN Matvey, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

REHM Vanessa GER VFL Pinneberg 1 4 1 1 0 0 6 20 0.000 -14 5.
VON FINCKENSTEIN Caroline GER Wilhelmshavener SC Fr. 2 V 4 2 V 2 16 18 0.500 -2 4.
GRÜNERT Clara Luise GER Hamburger FC 3 V V V 2 3 17 14 0.750 3 2.
HAFKE Charlotte GER ETV Hamburg 4 V V 4 2 2 16 13 0.500 3 3.
GOGOLIN Kim GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V 4 V V 3 19 9 0.750 10 1.

Runde 3 | Bahn 12

ZIEBELL Olaf, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEYER Sylvia GER VFL Pinneberg 1 3 0 0 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
MÜLLER Mylee GER VFL Pinneberg 2 V 0 3 1 2 1 11 23 0.200 -12 5.
WISOKY Weronika POL FC Rothenbaum 3 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
STABER Jeanine GER Bremen 1860 Fechten 4 V V 0 V V 4 20 15 0.800 5 2.
HEINTZ Amalia GER Walddörfer SV 5 V V 1 4 0 2 15 17 0.400 -2 4.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 6 V V 2 3 V 3 20 12 0.600 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL WISOKY Weronika FC Rothenbaum 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER SCHWANKE Virginia Angelina VFL Pinneberg 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER STABER Jeanine Bremen 1860 Fechten 4 5 20 15 0.800 5 Q

4 GER GOGOLIN Kim Hanseatischer FC Lübeck 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER GRÜNERT Clara Luise Hamburger FC 3 4 17 14 0.750 3 Q

6 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 3 5 20 12 0.600 8 Q

7 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 2 4 17 14 0.500 3 Q

8 GER HAFKE Charlotte ETV Hamburg 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER RAMME-ADLER Isabelle ETV Hamburg 2 4 16 18 0.500 -2 Q

9 GER VON FINCKENSTEIN Caroline Wilhelmshavener SC Fr. 2 4 16 18 0.500 -2 Q

11 GER HEINTZ Amalia Walddörfer SV 2 5 15 17 0.400 -2 Q

12 ITA RAUNISI Cecilia FC Uni Kiel 1 4 14 19 0.250 -5 Q

13 GER DIERßEN Leonie TSV Winsen 1 4 13 18 0.250 -5 Q

14 GER MÜLLER Mylee VFL Pinneberg 1 5 11 23 0.200 -12 Q

15 GER REHM Vanessa VFL Pinneberg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER BEYER Sylvia VFL Pinneberg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 5 5 25 3 1.000 22

2 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 4 4 20 11 1.000 9

3 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 4 5 20 15 0.800 5

4 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 3 4 19 9 0.750 10

5 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 3 4 17 14 0.750 3

6 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 3 5 20 12 0.600 8

7 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2 4 17 14 0.500 3

8 GER HAFKE Charlotte HH ETV Hamburg 2 4 16 13 0.500 3

9 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2 4 16 18 0.500 -2

10 GER RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg 2 4 16 18 0.500 -2 T9

11 GER HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV 2 5 15 17 0.400 -2

12 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1 4 14 19 0.250 -5

13 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 1 4 13 18 0.250 -5

14 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 1 5 11 23 0.200 -12

15 GER REHM Vanessa SH VFL Pinneberg 0 4 6 20 0.000 -14

16 GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg 0 5 4 25 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

16
BEYER Sylvia
SH VFL Pinneberg

GER   2

  R: EHLERS Jordan Sidney (GER)

  Bahn 1

9
VON FINCKENSTEIN Caroline
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER   11

8
HAFKE Charlotte
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: EHLERS Jordan Sidney (GER)

  Bahn 2

5
GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   10

12
RAUNISI Cecilia
SH FC Uni Kiel

ITA   V

  R: MOGILIN Matvey (GER)

  Bahn 2

13
DIERßEN Leonie
NS TSV Winsen

GER   6

4
GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: MOGILIN Matvey (GER)

  Bahn 3

3
STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

14
MÜLLER Mylee
SH VFL Pinneberg

GER   9

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 3

11
HEINTZ Amalia
HH Walddörfer SV

GER   3

6
WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 10

7
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

10
RAMME-ADLER Isabelle
HH ETV Hamburg

GER   7

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 10

15
REHM Vanessa
SH VFL Pinneberg

GER   5

2
SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   V

  R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 2

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

HAFKE Charlotte
HH ETV Hamburg

GER   6

R: EHLERS Jordan Sidney (GER)

Bahn 3

RAUNISI Cecilia (12)
SH FC Uni Kiel

ITA   V

GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 1

STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   11

WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 4

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   6

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 3

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

RAUNISI Cecilia (12)
SH FC Uni Kiel

ITA   11

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 1

WANG Melina (6)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 1

WISOKY Weronika
HH FC Rothenbaum

POL   V

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER   9

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000

2 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

3 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

3 ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991

8er Tableau

5 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979

6 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

7 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

8 GER HAFKE Charlotte HH ETV Hamburg 1993

16er Tableau

9 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005

10 GER VON FINCKENSTEIN Caroline NS Wilhelmshavener SC Fr. 2000

10 GER RAMME-ADLER Isabelle HH ETV Hamburg 1992

12 GER HEINTZ Amalia HH Walddörfer SV 2007

13 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 2006

14 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 2008

15 GER REHM Vanessa SH VFL Pinneberg 1999

16 GER BEYER Sylvia SH VFL Pinneberg 2000
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG D FAQIZADAH Abdulghafar 0 0 0

GER D CN KOZLOWSKI Todd 0 0 0

ZIEBELL Olaf 1 1 0 0

D MOGILIN Matvey 1 2 1 1 5 0 0

D EHLERS Jordan Sidney 2 1 3 0 0

CN CN FEY Henrik 2 1 1 4 0 0

ESPELAGE Casper 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 2 1 1 5 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL WISOKY Weronika HH FC Rothenbaum 2000

Silber GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

Bronze ITA RAUNISI Cecilia SH FC Uni Kiel 1991

Bronze GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009


